

اخبار
<p> سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریالی</p> <p> بیمه سرمد با رشد ۴۸ درصد تأیید و به ثبت رسید</p>
<p>به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام در سال گذشته و تأیید و تصویب افزایش سرمایه، سرمایهٔ بیمه سرمد با حدود ۴۸ درصد رشد، پس از کسب مجوزهای قانونی با عدد ۱۰ هزار میلیارد ریال در مرجع ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید.</p> <p>بر اساس این گزارش، افزایش سرمایهٔ شرکت بیمه سرمد از محل آوردهٔ نقدی سهامداران از مبلغ ۶.۷۶۱.۵۵۳ میلیون ریال به ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ میلیون ریال رسیده که این افزایش سرمایه تأثیر مستقیمی بر توانگری مالی، ظرفیت نگهداری و توان رقابتی بیمه سرمد خواهد داشت.</p>

<p>شرکت در طرح عرضه خودروی برقی با حساب و کالتی بانک آینده</p>
<p>بانک آینده</p> <p>AYANDEH BANK</p>
<p>بانک آینده هم‌زمان با اعلام شرایط عرضه خودروی برقی، امکان وکالتی‌کردن حساب مشتریان خود را به‌منظور شرکت در این طرح، فراهم کرده است.</p> <p>مشتریان بانک آینده می‌توانند به‌صورت حضوری با مراجعه به شعب این‌بانک یا به‌صورت غیرحضوری از طریق پیوند (لینک) ir/bat۴/advocacy نسبت به وکالتی‌کردن حساب خود اقدام نموده و در این طرح شرکت کنند.</p> <p>لازم به ذکر است؛ با وکالتی کردن حساب، مبلغ یک میلیارد ریال تا اعلام نتایج طرح در حساب شخص، مسدود خواهد شد.</p>

<p>براساس گزارش اطلاعات و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲</p> <p>سود خالص بالغ بر ۲۴۰۰ میلیارد تومانی بیمه کوثر</p>
<p>بر اساس گزارش عملکرد و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ (حسابرسی نشده) به رکورد سود خالص بالغ بر ۲۴۰۰ میلیارد تومانی دست پیدا کند.</p>
<p>بر اساس گزارش عملکرد و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ (حسابرسی نشده) به رکورد سود خالص بالغ بر ۲۴۰۰ میلیارد تومانی دست پیدا کند.</p>

<p>به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، این شرکت توانست براساس گزارش اطلاعات و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ (حسابرسی نشده) به رکورد سود خالص بالغ بر ۲۴۰۰ میلیارد تومانی دست پیدا کند.</p>

<p>ثبت‌نام آسان خودروهای برقی وارداتی با حساب و کالتی بانک صادرات ایران</p>
<p>مشتریان محترم بانک صادرات ایران می‌توانند برای ثبت‌نام در سامانه یکپارچه خرید خودروهای برقی وارداتی، به صورت غیرحضوری حساب‌های خود را وکالتی کنند.</p> <p>این بانک هم‌زمان با آغاز ثبت‌نام و فروش خودروهای برقی وارداتی در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، برای وکالتی کردن حساب و شروع فرآیند ثبت‌نام به صورت غیرحضوری، اعلام آمادگی کرد.</p> <p>متقاضیان گرمی می‌توانند از روز پنج‌شنبه ۲۷ اردیبهشت تا ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه ۲ خردادماه ۱۴۰۲ به صورت غیرحضوری با مراجعه به نشانی اینترنتی https://vekalmi.bsi.ir حساب خود را با رعایت حداقل مانده حساب یک میلیارد ریال معادل یکصدمیلیون تومان وکالتی کنند.</p> <p>مشتریان واجد شرایط می‌توانند از روز یک‌شنبه ۳۰ اردیبهشت‌ماه تا ساعت ۲۳:۰۹ روز شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۲ نسبت به ثبت‌نام و انتخاب یک اولویت از سبد محصولات اعلامی اقدام کنند.</p> <p>فرآیند عرضه خودروهای برقی وارداتی شامل ۳ مرحله است: مرحله اول: بلوکه نمودن مبلغ یک میلیارد ریال در یکی از حساب‌های خود در بانک صادرات ایران به صورت غیرحضوری از طریق نشانی اینترنتی https://vekalmi.bsi.ir و ثبت‌نام در سامانه خودروهای برقی؛ مرحله دوم: اولویت‌بندی و ارسال اطلاعات متقاضیان به شرکت‌های عرضه کننده خودرو برقی؛ مرحله سوم: ارسال دعوت‌نامه از سوی عرضه‌کنندگان و عقد قرارداد با خریداران.</p>

بر اساس تبصره ۸ بند ۶ قانون بودجه ۱۴۰۳ «سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به تجدیدنظر در مورد افرادی که یارانه آنها حذف شده و همچنین نسبت به حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت به موجب آئین‌نامه‌ای که توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها در مدت یک ماه از لازم‌الاجرا شدن این قانون به‌تصویب هیأت وزیران می‌رسد، اقدام کند».

بر این اساس، آئین نامه این تبصره در حال تدوین است و طبق قانون ۳ ماه پس از ابلاغ قانون بودجه باید این بازنگری در گردش مالی خانوارهای یارانه بگیر انجام شود.

بند ۷ این تبصره از قانون بودجه می‌گوید «جدول تفصیلی منابع و مصارف این بند از جمله کل دریافتی‌های حاصل از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها، مالیات بر ارزش‌افزوده مرتبط با آن، سهم شرکت‌های تولید و توزیع‌کننده انرژی به تفکیک هر شرکت و سهم سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها به‌منظور اختصاص به پرداخت یارانه نقدی غیرنقدی به خانوارها، کمک به بخش سلامت و حمایت از تولید و اشتغال از طریق تأمین اعتبارات مربوط به اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی مصوب ۱۳۸۹/۱۲/۴ و قانون توسعه حمل کردن یارانه‌ها توسط دولت در زمان ارائه بخش دوم لایحه بودجه به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌گردد.»، گفتنی است؛ ۱۰۰ درصد منابع حاصل از فروش داخلی و صادرات ۶ فرآورده اصلی (بنزین، نفت‌گاز، نفت سفید، نفت کوره، گاز مایع و سوخت هواپی) مطابق برنامه اعلامی سال ۱۴۰۲ پالایشگاه‌های نفت بر اساس برنامه تولید منابع این تبصره به حساب سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها نزد خزانه‌داری کل کشور واریز می‌شود.

در صورت کاهش تولید فرآورده‌های اصلی نسبت به برنامه تولید، وزارت نفت از طریق شرکت‌های تابعه ذی‌ربط با دریافت و فروش فرآورده‌های ویژه از پالایشگاه‌های مربوط، مقادیر کسری را جبران می‌کند.

همچنین دستورالعمل این بند توسط سازمان

باهدف افزایش سهم دهک‌های نخست انجام می‌شود

درآمد یارانه‌بگیران زیر دره‌بین

گروه اقتصاد - براساس قانون بودجه ۱۴۰۳ سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است با همکاری وزارت تعاون نسبت به تجدیدنظر افرادی که یارانه آنها حذف شده و حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت اقدام کند.



برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارتخانه‌های نفت و امور اقتصادی و دارایی تهیه و ابلاغ می‌شود.

تأمین منابع بیشتر برای برخی خانوارها

برخی خانوارها یارانه کمک معیشتی دولت را نقدی به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان (دهک اول تا سوم) و ۳۰۰ هزار تومان (دهک چهارم تا نهم) دریافت می‌کنند. بعضی هم در قالب طرح کالابریگ الکترونیک و خرید ۱۱ قلم کالا تعیین شده از این کمک معیشت دولتی استفاده می‌کنند که در این بخش خانوارهای دهک نهم مشمول خرید کالابریگ الکترونیک نمی‌شوند.

در کنار یارانه عمومی دولت به خانوار ۹ دهک، طرح «پسنا» و یارانه ویژه مادران باردار و شیرده ۸

استان به مبلغ ماهانه ۴۰۰ هزار تومان به حساب سرپرست خانواده واریز می‌شود.

طرح بعدی، یارانه ویژه کودکان ۷ دهک دارای سوتفدیه است. به این ترتیب یک کودک ۷ دهک دارای سوتفدیه دهک‌های اول تا پنجم ماهانه یک میلیون تومان و دهک‌های ششم و هفتم ماهانه ۶۰۰ هزار تومان، مزاد یارانه عمومی به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

در کنار این ۳ طرح پرداخت یارانه از سوی دولت، جایزه کالابریگ الکترونیک که در ۳ ماهه اخیر از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته در حال اجرا است.

به نظر می‌رسد هدف دولت در بازنگری هر ساله درآمد خانوارها و حذف برخی افراد با درآمد مطلوب،

دلار به کانال ۵۷ هزار تومان بازگشت

ادامه روند کاهش نرخ ارز

۵۰۰۰ تومانی را شاهد است و طبق گفته بیشتر فروشندگان احتمال تداوم کاهش ارز تا پایان هفته همچنان بالا است.

براساس مشاهده میدانی امروز ایستا، وضعیت بازار نسبت به هفته گذشته شلوغ‌تر بود که به دلیل مراجعه افراد برای فروش ارز خود به علت تداوم روند کاهش ارز در هفته های گذشته است.

گفتنی است؛ امروز ارز در بازار رسمی مرکز مبادله ارز و طلا ایران برای اسکاس دلار با مبلغ ۴۴ هزار و ۸۶۰ تومان، برای اسکاس یورو با مبلغ ۴۸ هزار ۷۶۴ تومان و برای اسکاس درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۱۷ تومان به فروش رسید. همچنین حواله دلار با مبلغ ۴۱ هزار و ۸۹۴ تومان، حواله یورو با مبلغ ۴۵ هزار و ۲۲۰ تومان و حواله درهم امارات با نرخ ۱۱ هزار و ۴۰۷ تومان عرضه شد.

راه حل ناترازی بنزین چیست؟

یک کارشناس صنعت نفت و انرژی گفت: به جای ارزیابی در

طرح‌های غیر کارشناسی برای حل مشکل ناترازی بنزین می‌توانیم دنبال طرح‌های خوبی مانند واردات خودروهای کم کارکرد خارجی با تکنولوژی نوین باشیم. بخش خصوصی ما نمی‌تواند ناگهان ۵ هزار خودرو با فناوری نوین راه تهیه کند، اما واردات این میزان خودرو کار سختی نیست. اقتصاد ۲۴- شاید برخی از کارشناسان صنعت خودرو و همچنین صاحبانرزان در حوزه انرژی درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور و نقش خودروهای داخلی در بروز این مسئله معتقد باشند که تقریباً ۱۰ درصد خودروهایی که در کشور مورد استفاده قرار می گیرد، خودروهای فسیل سوز هستند و ایران جزو کشورهایی هست که به توسعه خودروهای سبز و استفاده کننده از سوخت غیرفسیلی بها نداده است، اما تعیین سوزت تنها راه برای کاهش ناترازی سوخت به ویژه بنزین نیست، به طور مثال خودروهای برقی خیلی کم در کشور ما توسعه پیدا کرده است، ولی در کشوری مثل چین ۱۰۰ درصد ناوگان حمل و نقل شهری مثل اتوبوس‌ها برقی هستند و از این منظر آن‌ها توسعه یافتگی ۱۰۰ درصد را دارند، ولی در کشور ما این اتفاق رخ نداده است. این موضوع دقیقاً به بحث افزایش کیفیت و توسعه صنعت خودرو سازی در کشور برمی‌گردد.

گرانی بنزین راه حل مشکل ناترازی بنزین؟

آیا دولت برای حل مشکل ناترازی بنزین مجبور به گران کردن آن می‌شود؟ در همین رابطه محمدعلی صادقی، کارشناس حوزه نفت و انرژی در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در خصوص اجرای طرح بنزین تک نرخ و گران‌تر و یا کنترل سهمیه بندی گفت: بسیاری از برنامه‌های کنترل



مصرف بنزین با شرایط عرضه دولتی بنزین جور در نمی‌آید. شما هرقدر هم که بر عرضه بنزین با کارت نظارت کنید، بازهم با وجود احتیاج، مردم حاضر به خرید بنزین با قیمت‌های بالا می‌شوند و همین موضوع زمینه ساز عرضه خارج از سهمیه و پنهانی می‌شود. وی ادامه داد: احتیاج به سوخت باعث می‌شود که در ظرفیت زمانی، مردم خود را با هزینه‌های بالاتر سازگار کنند، اما محدودیت در عرضه سوخت موجب می‌شود که قاچاق و عرضه سوخت خارج از شبکه افزایش یابد.

بنزین چند نرخ‌ی با قیمت پله‌ای

صادقی گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که بسته به میزان مصرف هر فرد، قیمت سوخت تعیین شود. همچنین رسوب کردن در یک نرخ و حفظ اجباری آن موجب می‌شود که فنر قیمتی فشرده شده و تعدیل آن موجب واکنش شدید شود؛ این روند قیمتی گذاری اشتباه است، لذا باید به عنوان مثال هر ۶ ماه تعدیل خفیف قیمتی انجام شود که مردم

بازار سرمایه

اخبار

اهدای جوایز مسابقه عمر آفرین‌ساز بیمه نوین



جوایز مسابقه برندگان رشته عمر انفرادی مسابقه فروش «آفرین‌ساز ۱۴۰۲» بیمه نوین به نمایندگان و کارگزاران متعامل برتر اهدا شد. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ مسابقات فروش «آفرین‌ساز ۱۴۰۲»، با هدف ایجاد انگیزه جهت فروش مطلوب و فضای رقابتی سالم شبکه‌فروش این شرکت در زمستان ۱۴۰۲ برگزار و جوایز منتخبین بخش شماره یک رشته عمر انفرادی این مسابقه به آنان اهدا شد. این جوایز به صورت وام بدون بهره و طبق زمان‌بندی اعلام شده در بخشنامه به حساب برترین‌های بخش عمر انفرادی مسابقه آفرین‌ساز واریز شد.

شرکت بیمه نوین، مسابقه فروش «آفرین‌ساز ۱۴۰۲» را از ۱۶ دی تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ در دو بخش (نمایندگان برتر سراسر کشور) و (نمایندگان برتر عمر انفرادی) برای شبکه فروش خود برنامه‌ریزی و برگزار کرده بود.

فروش اقساطی بیمه نامه خودرو برای شبکه فروش بیمه دی مهیا شد



در اولین نشست مدیرعامل بیمه دی با شبکه فروش در سال ۱۴۰۳، از قابلیت فروش اقساطی بیمه‌نامه خودرو در بستر وب اپلیکیشن «دی‌دار» رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بیمه دی، مدیر بیمه‌های خودروی این شرکت، بهره‌برداری از این قابلیت را در راستای حمایت از شبکه فروش و نیز تسهیل در امور خدمت‌رسانی به مشتریان برشمرد و گفت: امید داریم با اتکا به این قابلیت و با توجه به رقابت شدید موجود در بازار، نمایندگان بیمه دی بتوانند فروش بیمه‌نامه در این حوزه را با توانی دوجندان محقق کنند.

"محمد علی رحبی" افزود: این طرح از سال ۱۴۰۱ جزو برنامه عملیاتی مدیریت بیمه های خودرو قرار گرفت و بارها مورد پایش و عملیات بهبود واقع شد و به قابلیتی دست یافت که هم اکنون در بستر سامانه فروش آنلاین «دی‌دار» عرضه می‌شود و شبکه فروش می‌تواند به سهولت و حتی به وسیله تلفن همراه خود، به صدور بیمه‌نامه اقدام کند.

رحبی با اشاره به نیازسنجی بازار در این طرح اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده ۶۶ درصد از بیمه نامه‌های صادر شده خودرو در سال گذشته به صورت اقساط فروخته شد که این مهم، نشان از تمایل نمایندگان و بیمه‌گذاران به استفاده از امکان فروش اقساطی دارد و ما سعی کردیم با این قابلیت، این نیاز جامعه هدف را برطرف کنیم.

وی ادامه داد: این بستر قابلیت‌هایی برای مدیریت بیمه نامه‌ها به تفکیک شبکه فروش، بیمه‌گذار و بیمه شده دارد که می‌تواند ابزار مدیریتی و پایشی مناسب به حساب آید.

همچنین نمایندگان در این سامانه بر اساس سطح عملکرد خود سهمیه ای با عنوان "سقف اعتبار مالی" دریافت می‌کنند.

رحبی در پایان گفت: با توجه به اینکه توسعه خرده فروشی یکی از اهداف مهم شرکت در سال جاری است، این قابلیت می‌تواند نیل به این مهم را با سهولت بیشتری همراه کند.

مدیرعامل بیمه دی:

شبکه فروش نقطه عطف ارتباط با مشتریان است



بندی و نظارت سخت گیرانه می‌تواند سامانه شبکه فروش را پویاتر کند. بازار دیجیتال با قدرت در حال توسعه است و باید با هوشمندی و آگاهی از شرایط جامعه و زمانه، درصد ارتقای خلاقانه و کسب بازار هدف باشیم. وی افزود: درخصوص تبلیغات، برنامه‌هایی در دست تدوین است که با مشارکت شبکه فروش می‌تواند به بهره‌برداری برسد و تأثیر آن را در آینده با افزایش فروش مشاهده خواهیم کرد.

مهندس موهبتی با اشاره به قرارداد درمانی خانواده ایثار و شهادت بیان کرد: پروژه بزرگ درمان ایثارگران، با وجود نقاط مثبتی که دارد، می‌تواند تهدیدی هم برای شرکت محسوب شود؛ لذا باید فارغ از این قرارداد، فرآیندهای شرکت را بازنگری کنیم و در بازار حضور پررنگ داشته و خرده فروشی را توسعه دهیم. باید در بازارهایی که مغفول مانده حضور پاییم، فروش را پایش کرد، تجارب را مبادله و ایده‌های جدید را وارد مجموعه کنیم تا به موفقیت برسیم.

در این جلسه که با حضور بیش از ۷۵۰ نماینده برگزار شد، رئیس کانون نمایندگان شرکت بیمه دی و شش نفر از نمایندگان شرکت نیز به بیان نقطه نظرات خود پرداختند. که در ادامه مهندس موهبتی ضمن پاسخ به سئوالات ایشان، دستور رسیدگی و پیگیری مسائل مطرح شده را صادر کرد.

در پایان این جلسه، از قابلیت فروش اقساطی بیمه‌نامه خودرو در بستر وب اپلیکیشن «دی‌دار» رونمایی شد.